
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 грудня 2023 р. Чернігів № 901 

 

Про визначення місця тимчасового  

зберігання відходів від руйнувань 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» та 

Порядку поводження з відходами, що утворились у зв’язку з пошкодженням 

(руйнуванням) будівель та споруд внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій або проведенням робіт з ліквідації їх наслідків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 року № 1073, 

враховуючи клопотання Іванівської сільської ради Чернігівського району 

Чернігівської області,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Визначити місцем тимчасового зберігання відходів від руйнувань на 

території Іванівської сільської ради Чернігівського району Чернігівської 

області земельну ділянку з кадастровим номером 7425588300:04:000:4031 

площею 19,6898 га. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


